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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI

MIEJSKIEGO OSRODKA SPORTU i REKREACJI W JAROSŁAWIU
W 2020 ROKU

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarosławiu jest jednostką organizacyjną
Gminy Miejskiej Jarosław, funkcjonującą w formie samorządowej jednostki budżetowej
zaliczanej do sektora finansów publicznych, która nie posiada osobowości prawnej.

Podobnie jak inne jednostki tego typu, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji wykonuje
postawione przed nim zadania, pokrywając koszty swojej działalności z otrzymywanej
dotacji podmiotowej.

Organem stanowiącym dla Ośrodka jest Rada Miasta Jarosławia, natomiast stały
i operatywny nadzór nad działalnością sprawuje Burmistrz Miasta Jarosławia.

Ośrodkiem zarządza Dyrektor, który działa jednoosobowo na podstawie

pełnomocnictwai jest kierownikiem zakładu w rozumieniu przepisów prawa pracy.
Najważniejsze podstawy prawne i ogólne zasady działania Ośrodka regulują

następujące akty prawne:

- Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu nadany Uchwałą Rady
Miasta Jarosławia Nr Nr 241/XXIII/07 z dnia 17 grudnia 2007 roku.

- Ustawa o samorządzie terytorialnym
- Ustawa o finansach publicznych

- Ustawa o kulturze fizycznej
Podstawowym celem Ośrodka jest realizacja zadań własnych Gminy, głównie

w zakresie promocji i szerzenia wychowania fizycznego, sportu, rekreacji, rehabilitacji,
turystyki i wypoczynku. Cel ten realizowany jest przy wykorzystaniu posiadanej bazy
sportowo — rekreacyjnej, urządzeń i sprzętu oraz poprzez organizację imprez i zawodów
sportowych. Oczekiwanym efektem jest pozyskiwanie coraz większej części

społeczeństwa miasta do aktywnego uczestnictwa w różnych formach kultury fizycznej.
Ponadto działalność Ośrodka obejmuje zadania o charakterze użyteczności publicznej.

Ich celem jest bieżące inieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności
w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych. Przesądza to o służebnej roli
ośrodka, którego działania nie są nastawione na zysk.

Podstawowe zadania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu:
1. Administracja obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych.

2. Zapewnienie właściwej eksploatacji i konserwacji posiadanej bazy i sprzętu.

3. Świadczenie i rozwijanie usług w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji dla
społeczeństwa miasta i okolic ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci,
młodzieży i osób niepełnosprawnych.

4. Udostępnianie i wynajem obiektów dla potrzeb szkolenia i doskonalenia kadr
trenersko-instruktorskich, organizatorskich, sędziowskich i zawodniczych.

5. Udostępnianie i wynajem obiektów na organizowanie imprez (zawodów)
sportowo-rekreacyjnych.
Prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowo-rekreacyjnego.

Eksploatacja kąpielisk, basenów, plaż oraz innych ośrodków wypoczynkowo-
rekreacyjnych położnych nad wodami.

8. Prowadzenie punktów sprzedaży we własnych obiektach.
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9. Wynajem posiadanej bazy dla zakładów pracy, instytucji i osób fizycznych
w celach nie związanych z działalnością sportowo-rekreacyjną.

10. Prowadzenie reklamy na obiektach sportowo-rekreacyjnych.
11. Organizowanie i prowadzenie parkingów przy własnych obiektach.

12. Pełnienie funkcji inwestora przy realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie
sportu , rekreacji i wypoczynku.

13. Prowadzenie innych usług w zakresie sportu i rekreacji.
14. Prowadzenie bazy noclegowej.

15. Popularyzacja i tworzenie warunków do rozwoju nowych form (dziedzin) sportu
i rekreacji.

16. Tworzenie warunków do ogólnodostępnych form czynnego wypoczynku.
17. Organizowanie zleconych i własnych imprez w zakresie powszechnej kultury

fizycznej.
18. Organizowanie imprez widowiskowo-estradowych.

19. Organizowanie zgrupowań sportowych dla stowarzyszeń, klubów i innych
organizacji sportowych i oświatowych.

20. Organizowanie na zlecenia: zjazdów, balów, bankietów i innych.
21. Organizowanie imprez sezonowych (kuligi, spływy).

22. Prowadzenie różnych usług dla ludności w zakresie sportu, rekreacji
i wypoczynku.

23. Prowadzenie działalności instrukcyjno-metodycznej.

Istotnym celem działalności Ośrodka jest inspirowanie i wsparcie idei popularyzacji
różnych dyscyplin sportu oraz form rekreacji i czynnego wypoczynku.

Podobnie jak w latach ubiegłych Ośrodek realizował swoje zadania w 2020 roku
w oparciu o przyjęty plan finansowy opracowany na podstawie Uchwały Rady Miasta
Jarosławia w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2020 rok oraz przy wykorzystaniu
bazy sportowo-rekreacyjnej w skład której wchodzą:
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Kryta Pływalnia
Hotel „Turkus” kat. 1

Pływalnia Sezonowa
Sztuczne Lodowisko

Stadion Miejski przy ul. Piekarskiej ( kompleksowa modernizacja obiektu)

Stadion Miejski przy ul. Bandurskiego (przyjęty w trwały zarząd 1 lipca 2020r.)

Działalność ośrodka przebiegała bez zakłóceń jedynie przez pierwsze 2,5 miesiąca.
Od dnia 12 marca w związku z pandemią COVID 19 praca poszczególnych obiektów

ośrodka była uzależniona od obowiązujących przepisów prawnych wprowadzających
czasowe ograniczenia i obostrzenia.



HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA

Hala Sportowo-Widowiskowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Jarosławiu jest jedynym tego rodzaju obiektem w mieście, w związku z tym cieszy się
ona dużym zainteresowaniem ze strony potencjalnych użytkowników, do których należą:

szkoły, stowarzyszenia, organizacje sportowe, zakłady pracy oraz rekreacyjne grupy nie
zrzeszone jak i osoby fizyczne. Dzięki odpowiedniej infrastrukturze
i wyposażeniu jest obiektem, w którym mogą odbywać się zawody wszystkich szczebli
w grach zespołowych prowadzonych przez krajowe związki sportowe. W 2020 roku
obiekt przeszedł pozytywnie weryfikacje i został dopuszczony do rozgrywek w takich
dyscyplinach sportowych jak: piłka ręczna, koszykówka

i siatkówka. Oprócz kontroli zgodności obiektu z obowiązującymi przepisami danej
dyscypliny sportu obiekt jest poddawany ocenie pod względem istniejących w nim
warunków bezpieczeństwa, które musi spełniać zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie

imprez masowych. W zależności od zainteresowania, szczebla rozgrywek i dyscypliny
sportu obiekt hali sportowej może pomieścić jednorazowo około 1500 kibiców.

Użytkownicy mają do dyspozycji dużą salę sportową o powierzchni użytkowej
1500 m”, na której znajdują się: pełnowymiarowe boisko do piłki koszykowej, trzy boiska

do piłki siatkowej, boisko do piłki ręcznej. Ponadto w razie potrzeby sala posiada
możliwości przygotowania boisk do innych dyscyplin sportowych jak: badminton,
halowapiłka nożna czy unihokej.

Sala posiada stałą widownię z 402 miejscami, 12 trybun przestawnych, na których
pomieścić się może około 700 osób, oraz 500 krzeseł składanych, które są
wykorzystywane głównie podczas imprez o charakterze kulturalnym.

Dodatkową formą wykorzystania obiektu jest organizacja występów estradowych,
wystaw czy balów. Oprócz głównej sali, obiekt hali sportowej posiada mniejszą salę
sportową o wymiarach 14 m x 10 m, wyposażoną głównie w sprzęt i urządzenia do
uprawiania gimnastyki jak również sportów walki. Dodatkową propozycją dla wszystkich

chętnych jest sauna i odpowiednio wyposażonasiłownia.

Zajęcia szkoleniowe i rekreacyjne w Hali Sportowo-Widowiskowej w 2020 roku
obywały się wdni powszednie od godziny 7.30 do 22.00 według przyjętego
tygodniowego harmonogramu. Do godziny 15.00 z usług wynajmu sal sportowych
korzystały głównie szkoły na prowadzenie zajęć w-f oraz udział w wszelkiego rodzaju
zawodach międzyszkolnych organizowanych w ramach kalendarza Szkolnego Związku

Sportowego jak i rywalizacji miejskiej.
Od godziny 15.00 hala udostępniana była przede wszystkim organizacjom sportowym

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć treningowych dla własnych sekcji. Ponadto sale
sportowe były wynajmowane dla zakładów pracy, grup niezrzeszonych, osób fizycznych,
które odbywają tu typowezajęcia rekreacyjne służące poprawie kondycji fizycznej.

Wynajem hali sportowej w roku 2020 prowadzono w oparciu o zawarte umowy najmu
i złożone zamówienia. Na ich podstawie opracowano harmonogramyzajęć treningowych
i zawodów sportowych. Zajęcia planowane są w oparciu o terminarz rozgrywek ligowych

oraz kalendarz imprez.
W soboty, niedziele i dni świąteczne hala sportowa była głównie miejscem imprez

sportowych organizowanych w ramach rozgrywek ligowych, turniejów, imprez
rekreacyjnych dla mieszkańców miasta jak również imprez kulturalnych.



Główni użytkownicy hali sportowej w 2020 roku

Szkoły podstawowe, uczniowskie kluby sportowe i szkoły ponadgimnazjalne,
prowadzące zajęcia wychowania fizycznego, oraz zawody międzyszkolne organizowane

przez Miejski Szkolny Związek Sportowy. Zajęcia dla tych podmiotów odbywały się
głównie w pierwszym kwartale w dni powszednie od godz. 8:00 do 15:00.

Stowarzyszenia sportowe, kluby prowadzące szkoleniowe zajęcia kwalifikowane
w pierwszym półroczu w dni powszednie w godz. od 15:00 do 22:00 oraz rozgrywki
w soboty i niedziele, następnie w drugim półroczu, także od godz. 8.00 do 22.00.

W roku 2020 w hali sportowej MOSiR odbyło się 909 zajęć treningowych,
4 turnieje oraz 57 zawodów w ramach rozgrywek ligowych:

e PKS Kolping Frac Jarosław/Sokołów S.A Jarosław — 32 zajęcia treningowe,
11 zawodów sportowych superligi w tenisie stołowym oraz 1 turniej.

e „Eurobud Grupa JKS'”— piłka ręczna kobiet — superliga — 133 zajęć treningowych,
8 rozgrywek ligowych .

e MKS „SAN-Pajda Jarosław” — piłka siatkowa kobiet — I liga, 240 zajęć treningowych,
22 mecze ligoweoraz 1 turniej.

e MKS „SAN Jarosław- I liga kobiet w piłce ręcznej — 99 zajęć treningowych,
6 zawodów sportowych.

e AZS PWSTE - |II Liga Mężczyzn w koszykówce — 87 zajęć treningowych,
9 rozgrywek ligowych.

e AZ Combat Aikido — 63 zajęć treningowych, 1 turniej.

KSW „Sokół” Jarosław (kickboxing) — 110 zajęć treningowych.

JKS 1909 — sekcja piłki nożnej — zajęcia treningowe w okresie zimowym oraz
organizacja turniejów piłki nożnej 1.

e Fight Team JKS — treningi MMA - 47zajęć treningowych.

e Tech-Project Futsal Team Jarosław — zajęcia treningowe, rozgrywkiII ligi Futsal

e Siatkarski Ośrodek Szkolny w Jarosławiu - 96 zajęć treningowych.

Ponadto z usług hali sportowej korzystały podmioty bezpośrednio nie związane ze
sportem jak: Jednostka Straży Pożarnej w Jarosławiu, Komenda Powiatowa Policji,
Jednostka Wojskowa czy Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu, jak również osoby fizyczne
prowadzące zajęcia rekreacyjne.



Wykaz imprez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych oraz rozrywkowych
zorganizowanych na hali sportowo-widowiskowej MOSiR w 2020r.

Halowy Turniej Piłki Nożnej Seniorów im. M. Lotycza. MOSiR/JKS 1909

Halowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców o Puchar Starosty Powiatu Jarosławskiego
— Stowarzyszenie JKS

Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej dziewcząt — MSZS

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt — MSZS

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców — MSZS

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej dziewcząt -PSZS

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce ręcznej chłopców —PSZS

3 Gran Prix Polski Kadetów w tenisie stołowym — PKS Kolping —Jarosław

Halowy Turniej Piłki Nożnej Dzieci „Śladami Bogdana Zająca”- SP11

Halowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców — UKS Football Academy
w Jarosławiu

e Zawody półfinałowe wojewódzkie w piłce ręcznej dziewcząt w ramach Igrzysk
Dzieci — SP nr 2 w Jarosławiu

e Testy sprawnościowe dla dzieci — Szkoła Mistrzostwa Sportowego
w Jarosławiu

e Półkolonia profilaktyczna dla dzieci i młodzieży z miasta Jarosławia —
AZ Combat Aikido w Jarosławiu

Seminarium szkoleniowe — AZ Combat Aikido w Jarosławiu

Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet pod Patronatem Burmistrza Miasta
Jarosławia

Ogólnopolski Turniej Aikido - AZ Combat Aikido

Seminarium kickboxingu — Klub Sportowy Gladiator w Jarosławiu

Ogólnopolski Turniej tenisa stołowego „Od skrzata do mistrza świata”
— PKS Kolping - Jarosław

Organizacja zgrupowań sportowych

e Obóz sportowy zorganizowany przez Parafialny Klub Sportowy Kolping

w Jarosławiu dla kadry narodowej juniorów i juniorek w tenisie stołowym
w terminach od 19.10. — 23.10.20 r., 08.11 - 13.11.20 r. oraz od 13.12. - 18.12.20
r., (15 dób) dla łącznej ilości osób : 46

Uczestnicy obozów korzystali z zakwaterowania w Hotelu Turkus oraz obiektów
sportowychtj. Hala Sportowa zgodnie z ustalonym wymiarem czasowym.

Uroczystości, wystawy, pokazy, bale, występy estradowe

e Turniej Tańca Towarzyskiego Dzieci — Podkarpackie Centrum Tańca



Organizacja imprez sportowo —rekreacyjnych

KALENDARZ IMPREZ SPORTOWO -REKREACYJNYCH MIEJSKIEGO
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W JAROSŁAWIU W 2020r.
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„LOTYCZ CUP” XXV Halowy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Turniej Piłki Nożnej Seniorów im. JKS 1909 19. 01 Hala sportowa
M. Lotycza

„Ferie na Sportowo” — cykl imprez

2. dla dzieci i młodzieży —gry i zabawy WO UM 19.01 Hala sportowa,
na lodowisku lodowisko

JAROSŁAWSKA GALA
3. SPORTU Plebiscyt na

najpopularniejszego sportowca i| WOUM 14.02 Restauracja
trenera — wychowawcę młodzieży Coloseum
miasta Jarosławia — ogłoszenie
wyników

4. Bieg „Tropem Wilczym” WO UM 1.03 teren miasta Jarosław

5, „Majówka na sportowo”- turniej WOUM 01-03.05 Hala sportowa Impreza nie odbyła się
piłki nożnej, turniej streetball z powodu pandemii

COViD-19

6. VI Mistrzostwa Jarosławia w WOUM 30.05 Kryta pływalnia Impreza nie odbyła się
Pływaniu w ramach Europejskiego z powodu pandemii
Tygodnia Sportu i Dnia Dziecka COMA

7% „Dzień Dziecka na sportowo” — WOUM 01-02.06 Hala sportowa, Rynek Impreza nie odbyła się
turnieje, gry, zabawy, konkurencje z powodu pandemii
sprawnościowe PmAlEsa

8. XXII edycja „Dziś zabawa w sport WO UM 10.06 Hala sportowa Impreza nie odbyła się

jutro olimpiada” turniej z powodu pandemii
rekreacyjno-sportowy dla klas 1-4 W

9, Wakacje "na sportowo „XXV WOUM 26.08 Stadion miejski Impreza nie odbyła się

Otwarty Turniej Dzikich Drużyn w z powodu pandemii
Piłce Nożnej Chłopców” WAP

10. Wakacje na sportowo „Otwarty UM, Urząd 29.08 GOWIR w Radawie Impreza nie odbyła się

turniej Siatkówki Plażowej” Gminy w z powodu pandemii
Wiązownicy COViD-19

11. XXVIII Maraton Kajakowy Rzeką WO UM 05.09 Rzeką San Wyszatyce- Impreza nie odbyła się
San Jarosław z powodu pandemii

COViD-19
12. Jarosławskie Święto Biegowe UM, SRPJ 20.09 Jarosław i okolice Impreza nie odbyła się

z powodu pandemii

COViD-19
13. Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w WO UM 07.11 Hala SP2/ Hala Impreza nie odbyła się

Badmintona JKB MOSiR + powodu "pasdwii
COViD-19

14. Halowy Turniej Piłki Nożnej Służb WO UM 11.11 Hala sportowa Impreza nie odbyła się
Mundurowych z powodu pandemii

COViD-19
15. Mikołajkowe Zawody w Pływaniu UM 05.12 Pływalnia Impreza nie odbyła się

2 powodu pandemii

COViD-19
16. „Młodość bez nałogów” — turniej WO UM 12.12 Hala sportowa Impreza nie odbyła się

szkół w „Dwa ognie” SANEPID z powodu pandemii     COViD-19
 

 



KRYTA PŁYWALNIA

Kryta pływalnia funkcjonująca od 26 maja 2004 roku pomimo 16 letniej
działalności jest jednym z najnowocześniejszych obiektów tego typu w naszym regionie,
którego powierzchnia lustra wody wynosi 520m?.
Pływalnia posiada: nieckę sportową o wymiarach 25x12,5 m i głębokości od 1,20m do

1,80m, nieckę o wymiarach 12,5m x 6,5 m i głębokości od 1 m do 1,15 przeznaczoną
głównie do nauki pływania, ćwiczeń korekty wad postawy oraz zajęć rekreacyjnych,
nieckę z atrakcjami wodnymi: bicze wodne, masaże podwodne, gejzery podwodne,

grzybek, kurtyna wodna, „dzika rzeka”, oraz zjeżdżalnię rurową o długości 80 m, wannę
z masażem, widownię na 130 miejsc siedzących.

Ponadto na terenie pływalni funkcjonuje: bar - kawiarnia „AQUABAR”
z widokiem na halę basenową, sala konferencyjna przystosowana do prezentacji
multimedialnych, Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej „AQUAREH”.

Kryta pływalnia jest czynna codziennie w godz. Od 6:00 do 22:00. Hala basenowa
może jednorazowo pomieścić 130 osób. Obsługa klientów odbywa się za pomocą

elektronicznego systemu dzięki czemu nie ma potrzeby wcześniejszej rezerwacji wstępu.
Obiekt jest w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Popularyzacja sportów wodnych poprzez szkolne zajęcia wychowania fizycznego,
zajęcia z fitness w wodzie oraz szkółki pływackie, które odbywają się systematycznie co
powoduje ciągły wzrost zainteresowania korzystaniem z obiektu.

W związku z pandemią COVID 19 pływalnia od 12 marca do 15 czerwca była

zamknięta. Od 15 czerwca pływalnia działała w ścisłym reżimie sanitarnym
(obowiązkowe maseczki na całym obiekcie, dezynfekcja rąk przed wejściem i po wejściu

na obiekt, zachowanie dystansu społecznego, dezynfekcja transponderów i szafek po
każdym kliencie, dezynfekcja drabinek oraz murków na niecce basenowej, zaślepiony

co drugi prysznic, dezynfekcja lin torowych po zamknięciu pływalni) z maksymalnym 50

procentowym obłożeniu obiektu.
18 grudnia pływalnia została ponownie zamknięta w związku z wprowadzeniem

kolejnych regulacji prawnych dot. pandemii COVID 19
W 2020 roku z usług krytej pływalni skorzystało 73 753. Użytkownicy pływalni

stanowią: 35% zajęcia grupowe w tym szkolne, 65% klienci indywidualni.

Tabela wstępów za rok 2020 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny”

 

 

 

 

Rodzaj biletu Ilość osób, Łączna kwota udzielonych
którym udzielono zwolnień

zwolnienia

Bilet ulgowy 2530 15 180

Bilet normalny 1154 10 386

Razem 3684 25 566
     
 



Inne zwolnienia

 

 

  

Rodzaj biletu Ilość osób

Weterani 164

Senior + 22  
 

HOTEL „TURKUS”

Hotel „Turkus” posiada 1 kategorię (jedna gwiazdka) nadaną przez Urząd
Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. Ze względu na swoją

specyfikę Hotel jest czynny całodobowoi całorocznie. Hotel pełni również rolę zaplecza

noclegowego dla organizowanych imprez sportowych rozgrywanych na obiektach
MOSiR jak również zgrupowań sportowych. Hotel posiada 27 pokoi, w których jest 70

miejsc noclegowych. Rezerwacje w Hotelu dokonuje się osobiście, telefonicznie lub
przez Internet ( międzynarodowy system Booking.com B.V.)

Na Booking.com opinie mogą dodawać goście, którzy zarezerwowali pobyt za
pośrednictwem strony i zatrzymali się w naszym obiekcie.
Ocena usług Hotelu Turkus za rok 2020 to 8,2 ( w skali 1-10)

Na terenie Hotelu funkcjonuje Restauracja Turkusowa, która oferuje gościom
całodzienne wyżywienie.

W 2020 roku z Hotelu skorzystało 2 413 osób (w tym 351 turystów z zagranicy) co
dało w sumie wykorzystanych 3 664 osobo nocy i jest to 14,80 % maksymalnego
rocznego obłożenia Hotelu.

W okresie od 16 marca do 30 czerwca Hotel był zamknięty i wyznaczony do
kwarantanny dla mieszkańców z Gminy Miejskiej Jarosław. Z kwarantanny skorzystało
19 osób.

PŁYWALNIA SEZONOWA

Pływalnia sezonowa funkcjonowała w 2020 roku od dnia 1 lipca do 31 sierpnia.
Do dyspozycji użytkowników oddana jest niecka rekreacyjna o powierzchni lustra wody

350m*i głębokości od 0,90 m do 1,40 m, brodzik dla dzieci o powierzchni 50 m?, teren

do leżakowania, boisko rekreacyjne do gier zespołowych o powierzchni 600m2,
bar- kawiarnia, pełne zaplecze socjalno-sanitarne.



W związku z pandemią COVID-19 pływalnia funkcjonowała w ścisłym reżimie
sanitarnym a maksymalna liczba uczestników mogąca korzystać jednorazowo z pływalni
to 200 osób.

W tym okresie z jej usług skorzystało 5 869 osób. Pływalnia w okresie letnim

cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony klientów, ponieważ jest to jedyny taki
obiekt w naszym powiecie. Strzeżone kąpielisko z profesjonalną obsługą ratowniczą,
gastronomią i miejscami do leżakowania sprawia, że wypoczynek w okresie upałów jest
bezpieczny i komfortowy.

W okresie wakacji obiekt staje się najczęściej i najliczniej odwiedzaną atrakcją
rekreacyjną miasta.

Tabela wstępów za rok 2020 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny”

 

 

 

     
 

Rodzaj zwolnienia Ilość osób Łączna kwota udzielonych
którym udzielono zwolnienia zwolnień

Bilet ulgowy 500 2 000

Bilet normalny 189 1 302

Razem 689 3 302

SZTUCZNE LODOWISKO

Kolejnym obiektem sezonowym jest sztuczne mrożone lodowisko o pow.

600m. Obiekt wyposażony jest w trybuny oraz posiada pełne zaplecze socjalno-
sanitarne, dysponuje wypożyczalnią łyżew oraz profesjonalnym urządzeniem do
ostrzenia. Posiadamy również chodziki (pingwinki) do nauki jazdy na łyżwach, to
niezastąpiona pomoc dla dzieci rozpoczynających przygodę z jazdą na łyżwach.
Zapewniają utrzymanie równowagi oraz wyrabiają naturalną postawę. Dzięki temu
nauka jazdy na łyżwach staje się łatwiejsza i przyjemniejsza, a dzieci mogą stabilnie
utrzymaćsię na lodzie podczas samodzielnej jazdy.

W związku z pandemią COVID 19 Lodowisko działało w ścisłym reżimie
sanitarnym, z ograniczeniem do 50 osób na każdym seansie.

Sezon 2020 rozpoczął się 11 grudnia i zakończył się 23 grudnia.
Lodowisko czynne było od godz. 10.00 do 21.00 z podziałem na seanse.

W 2020 roku z usług lodowiska skorzystało: 2 132 osób.
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Tabela wstępów za rok 2020 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny»

 

 

 

 

Lodowisko

Rodzaj Ilość osób, Łączna kwota udzielonych

Którym udzielono zwolnienia zwolnień

Bilet ulgowy 215 645

Bilet normalny 15 90

Razem 230 933     

STADION MIEJSKI(ul. Piekarska)

W grudniu 2018 roku rozpoczęto kompleksową modernizację Stadionu Miejskiego

STADION MIEJSKI (Bandurskiego)

Decyzją Burmistrza Miasta Jarosławia z dniem 1 lipca 2020 r. MOSiR
w Jarosławiu otrzymał w trwały zarząd stadion piłkarski przy ul. Bandurskiego 2.

Odwrotnie przystąpiono do dokonania przeglądu technicznego obiektu oraz

zlecono wykonanie obowiązujących przeglądów technicznych zgodnych z wymogami
prawa budowlanego dla obiektów użyteczności publicznej.

Kolejnym etapem działań było określenie koniecznych potrzeb w zakresie bieżącej
eksploatacji:

- zabezpieczenie odpowiedniej niezbędnej liczby pracowników do obsługi obiektu,
- ustalenie i oszacowanie niezbędnych potrzeb remontowych,

- uregulowanie formy i zasad korzystania z obiektu stadionu ,
- opracowanie zasad działania i korzystania z obiektu (regulaminów, zasad) związanych
również ze zmienną sytuacją epidemiologiczną SARS-COV2,

- uregulowanie z właścicielami garaży zasad dzierżawy poprzez zawarcie umów ,
- realizacja bieżących prac związanych z należytą konserwacją składowych obiektu

(murawy, szatni, pomieszczeń socjalnych, trybun i przygotowania boisk do treningów
i rozgrywek).



W II półroczu na boiskach stadionu przeprowadzono:

- 300 zajęć treningowych grup młodzieżowych

- 82 zajęcia treningowe drużyny seniorów

Ponadto rozegrano:

- 35 ligowych zawodów sportowych drużyn młodzieżowych

- 18 ligowych zawodów sportowych i sparingowych drużyny seniorów

Stadion był wykorzystywany także dla celów treningowych dla innych grup

z terenu miasta Jarosławia jak: piłkarki ręczne z Eurobud, PSONI. Rozegrany został także
mecz półfinałowy o Puchar Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego.

W celu należytego utrzymania obiektu stadionu konieczne było wykonanie
niezbędnych prac związanych z eksploatacją obiektu. „Własnymi siłami” wykonano
szereg prac naprawczo — remontowych.

Najistotniejsze z nich to:

- odczyszczenie i pomalowanie ogrodzenia metalowego od ul. Bandurskiego,
- złagodzono przejazd pomiędzy boiskiem treningowym i głównym,
- uzupełniono uszkodzone krzesełka na trybunach,

- naprawiono zadaszenie boksów dla zawodników rezerwowych,
- naprawiono ścianę tylną zadaszonej trybuny. Wystające elementy pordzewiałej blachy
stwarzały poważne niebezpieczeństwo zranienia przez korzystających z widowni,

- odczyszczono porośnięte mchem pokrycie dachu nad budynkiem kasy,
- wykonano i zamontowano ogrodzenie pomiędzy częścią garażową a stadionem,

- odczyszczono z mchu liści nawierzchnię kortu tenisowego,
- wykarczowanoi usunięto dziko odrastające korzenie i gałęzie krzewów wokół
ogrodzenia od strony garaży,

- odmalowano wszystkie pomieszczenia wewnątrz budynku administracyjno — socjalnego
łącznie z drzwiamii lamperiami,

- wymieniono uszkodzone skrzydła drzwiowe w 3 pomieszczeniach szatni oraz łazience.

Ponadto na terenie obiektu stadionu w roku 2020 zrealizowane zostały dwie inwestycje
w oparciu o Budżet Obywatelski Miasta Jarosławia,a to:

- zakupiono i zainstalowano stadionową tablicę wyników,

- położona została instalacja elektryczna wokół boiska pod przyszłe oświetlenie płyty
głównej. Inwestycja wykonana w ramach I etapu.

REALIZACJA PRAC REMONTOWYCH, PRZEGLADÓW TECHNICZNYCH

W związku z wprowadzeniem obostrzeń związanych z pandemii COVID 19 od
miesiąca marca została zmieniona organizacja pracy w ośrodku. Część obiektów została
całkowicie wyłączona z eksploatacji a pozostałe z uwagi na ciągłość pracy i utrzymanie
procesów technologicznych pozostała w ciągłym ruchu (kryta pływalnia, hotel Turkus”,
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hala sportowo-widowiskowa). W tym okresie wykonano liczne prace remontowe, które
przeprowadzili pracownicy ośrodka:

wykonano inspekcję pęknięć i szczelin dylatacyjnych a następnie uszczelniono
drobne przecieki pomiędzy posadzką a stropem podbasenia,

dokonano przeglądu stanu instalacji oraz urządzeń SUW. Usunięto drobne
przecieki a uszkodzone kształtki pvc wymieniono na nowe. Wymieniono
uszkodzone elementy termoizolacji przewodów c.w.u oraz wentylacji,

pomalowano ściany i sufity podbasenia, chlorowni oraz magazynu środków do
uzdatniania wody,

wymieniono pompę dozującą podchloryn wapnia dla basenu sportowego,

pomalowano wszystkie pomieszczenia krytej pływalni na poziomie parteru
i piętra, klatkę schodową, pomieszczenia socjalne personelu pływalni oraz Ściany
hali basenowej,

przeprowadzono gruntowne sprzątnie a następnie dezynfekcję wszystkich
pomieszczeń oraz wentylacji przygotowując obiekt do dalszej eksploatacji,

przeprowadzono remont ścian i posadzki pływalni sezonowej — uzupełniono
odpadnięte i uszkodzone płytki w niecce basenowej oraz brodziku dla dzieci,

poprawiono ciągi piesze wokół niecki basenowej oraz brodzika — przełożono
kostkę brukową i położono na nowej podsypce piaskowo-cementowej,

pomalowano pomieszczenia szatni, natrysków oraz siłowni na obiekcie hali

sportowej,

zdemontowano płytki i obrzeża chodnika przy wyjeździe z posesji od strony

ul. Sikorskiego. Wywieziono nadmiar ziemi oraz gruz i przygotowano teren pod
ułożenie nowej kostki brukowej wraz z obrzeżami,

pomalowano ogrodzenie posesji od strony ulicy Lisińskiego i Sikorskiego,

wysuszono i odgrzybiono, a następnie pomalowano pomieszczenia suszarni oraz
pralni hotelu Turkus.

Ponadto w 2020 roku wykonano prace remontowe i modernizacyjne, które wynikały

zarówno z planowanych zadań jak i w oparciu o ocenę stanu technicznego, stopnia
zużycia jak również wynikających z awarii urządzeń - najważniejsze to:

1.Prace remontowe wykonane podczas przerwy technologicznej na krytej pływalni:
- uzupełnianie fug okładzin pomieszczeń sanitariatów, natrysków,
- wypełnienie części dylatacji i fug masą silikonową wraz z impregnacją
hydrofobową posadzek, części plaż basenu rekreacyjnego i pozostałej części hali
basenowej,

- fugowanie dna oraz ścian basenu rekreacyjnego,

- powiększenie brodzików do dezynfekcji stóp w natryskach damskich i męskich, co

pozwoli na dokładniejszą i w pełni kontrolowaną dezynfekcję wchodzących
klientów na plażę basenu.



2.Kompleksowy remont sanitariatów ogólnodostępnych (hol wejściowy dla publiczności)
hali sportowej z wymianą okładzin ścian i posadzek, instalacji wodnej, instalacji c.o oraz

armatury sanitarnej. W ramach remontu wykonano toaletę dla osób niepełnosprawnych-
należy podkreślić, że od początku istnienia obiekt nie posiadał takiej toalety. Ponadto
wydzielono pomieszczenie gospodarcze dla POP, w którym składowane są środki
i sprzęt do utrzymania czystości.

3.Naprawa części nawierzchni ciągów pieszych i jezdnych ośrodka od strony wyjazdu
z posesji na ul.Sikorskiego.

4. Remontinstalacji elektrycznej zaplecza baru pływalni sezonowej z podziałem zużycia
energii elektrycznej: MOSiR — Najemca.

$.Remont ogrodzenia posesji od strony wjazdu z ul.Sikorskiego. Stare ogrodzenie
zostało wyburzone i zastąpione nowym wykonanym w technologii betonowo-metalowej
z elementów segmentowych na podmurówce betonowej.

6.Remont zadaszenia nad wejściem głównym oraz tylnym do hotelu Turkus. Konstrukcję
metalową odczyszczono i pomalowano a pokrycie wykonane z PCV wymieniono na
nowe.

7.Remont agregatu lodowiska. Remontowi poddany został zespół zaworów

bezpieczeństwa. Zawory zostały zdemontowane i przekazane do kalibracji a następnie
poddane legalizacji. Po zamontowaniu zaworów cała instalacja została poddana
dwukrotnej próbie szczelności, a agregat włączono do eksploatacji.

8.Remont muru pomiędzy boiskami na stadionie przy ul. Bandurskiego- skucie
odpadającego tynku, otynkowanie, malowanie i założenie obróbki blacharskiej.

9.Odczyszczenie i pomalowanie słupów oświetleniowych wokół boiska na stadionie przy

ul. Bandurskiego. Przy okazji restauracji słupów poprawiono instalację elektryczną
w tychże słupach, usunięto stare, popsute lampy oświetleniowe W ich miejsce
zamontowano metalohalogenkowe projektory oświetleniowe. Dzięki tym zabiegom
zdecydowanie zmniejszy się zużycie energii elektrycznej, a oświetlenie płyty boiska
głównego pozwoli na prowadzenie treningów po zmierzchu.

10.Usunięto 5 szt. drzew (topoli), których konary bezpośrednio zagrażały bezpieczeństwu
użytkowników stadionu.

11. Wymiana głównej instalacji wodociągowej budynku administracyjno — socjalnego.

Zgodnie z ustalonym terminarzem i zakresem wykonano wszystkie przeglądy
budynków oraz instalacji elektroenergetycznej, stanu izolacji, uziemienia, oświetlenia
awaryjnego i ewakuacyjnego.

Próbom poddane zostały systemy zabezpieczeń p.poż oraz wypływu gazu w kotłowni
ośrodka na wypadek miejscowego zagrożenia.



1.Wykonanie ,, ekspertyzy budowlanej konstrukcyjnej możliwości zwiększenia

INWESTYCJE

wysokości użytkowej hali sportowo- widowiskowej.

2. Zakup dwóch profesjonalnych kompletów mat tatami do sportów walki wraz
z wózkami transportowymi.

Działalność Miejskiego Ośrodka Sportu Młodzieżowego (MOSM)
w zakresie realizacji profilaktyki antyalkoholowej dla dzieci i młodzieży

Zadanie realizowano w oparciu o podpisane porozumienia ze stowarzyszeniami

kultury fizycznej działającymi na ternie Gminy Miejskiej Jarosław oraz na podstawie
zawartych umów zleceń z treneramii instruktorami wskazanymiprzez stowarzyszenia.

Tabela podmiotów realizujących program
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